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一、苯酚周报
[bookmark: _Toc399511061]1、苯酚国际市场
	日期
	产品名称
	国家/地区
	价格类型
	最低价
	最高价
	均价涨跌
	价格单位

	2020-03-31
	苯酚
	东南亚
	CFR
	753
	755
	-10
	美元/吨

	2020-03-31
	苯酚
	中国
	CFR
	728
	730
	-10
	美元/吨

	2020-03-31
	苯酚
	美国东海岸
	美国东海岸出罐
	-
	-
	0
	美元/吨

	2020-03-31
	苯酚
	美湾
	FOB
	808
	818
	0
	美元/吨

	2020-03-31
	苯酚
	西北欧
	FD
	621
	625
	33
	美元/吨

	2020-03-31
	苯酚
	鹿特丹
	FOB
	573
	577
	46
	美元/吨



[bookmark: _Toc399511062]2、苯酚国内市场
[bookmark: _Toc399511063]2.1、本周苯酚生产厂家出厂价格
	产品名称
	生产厂家
	天津石化
	燕山石化
	蓝星哈尔滨
	高桥石化
	吉林石化

	苯酚
	2020/3/30
	5600 
	5600 
	5700 
	5700 
	5600 

	苯酚
	2020/3/31
	5600 
	5600 
	5700 
	5700 
	5600 

	苯酚
	2020/4/1
	5450 
	5450 
	5600 
	5450 
	5500 

	苯酚
	2020/4/2
	5450 
	5450 
	5450 
	5450 
	5000 

	苯酚
	2020/4/3
	5450 
	5450 
	5450 
	5450 
	5000 



[bookmark: _Toc399511064]2.2、本周苯酚区域价格
	产品
	日期
	华东地区
	华北地区
	华南地区

	苯酚
	3月30日
	5300-5350
	5600-5600
	6000-6000

	苯酚
	3月31日
	5200-5250
	[bookmark: _GoBack]5500-5600
	5600-5700

	苯酚
	4月1日
	4800-4850
	5000-5100
	5400-5400

	苯酚
	4月2日
	4550-4600
	4800-4800
	5100-5100

	苯酚
	4月3日
	4550-4600
	4800-4800
	5100-5100

	较上周涨跌
	↓1175/1175
	↓1150/1150
	↓1100/1100



[bookmark: _Toc399511065]2.3、华东苯酚价格走势图


[bookmark: _Toc399511066]2.4、高桥石化苯酚价格走势图
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[bookmark: _Toc210271051][bookmark: _Toc211404318][bookmark: _Toc399511069]3、苯酚行情分析及后市展望


本周，国内苯酚市场仍有向下，下游试探性的询盘，原油盘中大涨，气氛好转，加大各方观望情绪，长线仍缺乏利好，贸易商两手准备，也多以刚需为主。华东地区市场价格参考在4500元/吨，华南地区市场价格参考在4800元/吨，华北地区市场价格参考在5100元/吨。
重点市场行情分述：
华东苯酚市场继续偏弱，周初消息面安静，工厂继续下调报盘补跌，业者情绪不稳，随行就市，截止本周末，当地主流参考价格在4500元/吨，实单更低有听闻。
华南地区苯酚市场行情下滑，华东跌势仍未减速，对当地心态打压，工厂承压下调，截止本周末，当地主流参考价格在4800元/吨，买盘更淡，成交鲜闻。
燕山周边苯酚市场商谈下滑，工厂计划下调，贸易商观望为主，主动报盘有限，成交略显安静，截止本周末，当地主流参考价格在5100元/吨，实单寡淡。

后市预测：关注原油走势，市场或暂缓运行。


二、丙酮周报
[bookmark: _Toc399511070][bookmark: _Toc210271057][bookmark: _Toc211404324][bookmark: _Toc265153683]1、丙酮国际市场
	日期
	产品名称
	国家/地区
	价格类型
	最低价
	最高价
	均价涨跌
	价格单位

	2020-03-31
	丙酮
	鹿特丹
	FOB
	669
	673
	51
	美元/吨

	2020-03-31
	丙酮
	西北欧
	FD
	708
	712
	35
	美元/吨

	2020-03-31
	丙酮
	美湾
	FOB
	612
	622
	0
	美元/吨

	2020-03-31
	丙酮
	中国
	CFR
	524
	526
	0
	美元/吨

	2020-03-31
	丙酮
	东南亚
	CFR
	519
	521
	0
	美元/吨
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2、丙酮国内市场
[bookmark: _Toc399511072]2.1、本周丙酮生产厂家出厂价
	产品名称
	生产厂家
	燕山石化
	蓝星哈尔滨
	高桥石化
	吉林石化
	天津石化

	丙酮
	2020/3/30
	4100 
	5000 
	4350 
	- 
	4100 

	丙酮
	2020/3/31
	4100 
	5000 
	4350 
	- 
	4100 

	丙酮
	2020/4/1
	4100 
	4400 
	4100 
	- 
	4100 

	丙酮
	2020/4/2
	3800 
	4100 
	3800 
	- 
	3800 

	丙酮
	2020/4/3
	3800 
	4100 
	3800 
	- 
	3800 


[bookmark: _Toc265153685][bookmark: _Toc399511073]2.2、本周丙酮区域价格
	产品
	日期
	华东地区
	华北地区
	华南地区

	丙酮
	3月30日
	3900-4000
	4100-4150
	4300-4400

	丙酮
	3月31日
	3700-3750
	4100-4200
	4100-4200

	丙酮
	4月1日
	3700-3750
	4100-4150
	4100-4200

	丙酮
	4月2日
	3700-3750
	3800-3850
	4100-4100

	丙酮
	4月3日
	3700-3750
	3800-3850
	4100-4100

	较上周涨跌
	↓750/750
	↓800/800
	↓600/600



[bookmark: _Toc399511074][bookmark: _Toc265153686][bookmark: _Toc211404325][bookmark: _Toc210271058]2.3、华东丙酮价格走势图




[bookmark: _Toc211404326][bookmark: _Toc265153687][bookmark: _Toc210271059][bookmark: _Toc399511075]2.4、高桥石化丙酮市场价格走势图


3、丙酮行情分析及后市展望

本周，国内丙酮市场行情观望，虽然下游异丙醇价高仍高，但对丙酮的新需求增加有限，下游采购也不能强势支撑丙酮价格，加上原料纯苯不断走跌，风险也不断增加。华东地区参考价格4550元/吨，华南地区参考价格4700元/吨，华北地区参多考价格4650元/吨。
重点市场行情分述：
华东丙酮市场报盘高挺，贸易商仍看涨，挺市为主，低价惜售，截止本周末，当地主流参考价格在4550元/吨，下游跟进放缓，实单有限。
华南地区丙酮市场安静观望，随着纯苯不断下行，各方对后市预期也逐渐产生分歧，不过询盘有限，也不主动报低，截止本周末，当地主流参考价格在4700元/吨整理。
燕山周边丙酮市场僵持盘整，消息面安静，厂商随行就市为主，成交气氛一般，截止本周末，当地主流参考价格在4650元/吨，实单刚需有限。
后市预测：贸易商随行就市，预计趋势有所向下。




 2 / 10
  
image6.png
5500

5000

s00

5000

4500

4000

s00

3000





image2.jpeg
ChinaCCM.com
China Commodity Marketplace:

g
=
iy
T

AN

2 F % MAvip A #

cP





image3.png
20200403





image4.png
000

7500

7000

=

P e





image5.png
5500





image1.jpeg




